
UCHWAŁA NR XXXXIII/304/2014
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 5 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Gminy w Tuczępach na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.)oraz § 12 ust. 1 Statutu Gminy Tuczępy ( Dz. U. z 2003r., Nr 117, poz. 1066, ze zmianami)  Rada 
Gminy w Tuczępach uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się ”Ramowy Plan Pracy Rady Gminy w Tuczępach na 2014 rok”, który stanowi Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: E2F9FF18-B57C-414D-AEA5-F8D0CFDEB7D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXXIII/304/2014 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 5 lutego 2014 r. 

RAMOWY PLAN PRACY

RADY GMINY TUCZĘPY NA 2014r.

I kwartał:

1.  Uchwalenie ramowych planów pracy Rady Gminy i Stałych Komisji Rady na 2014 rok. 

2.  Uchwalenie ramowych planów pracy Komisji Rady Gminy na 2014 rok, 

3.  Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach za 2013 rok, 

4.  Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Zdrowia w Tuczępach jako samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej za 2014 rok, 

5.  Przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Tuczępach za 
2013 rok. 

6.  Przyjęcie sprawozdania z działalności  Centrum Kultury w Tuczach za 2013 rok, 

7.  Przyjęcia sprawozdania ze współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2013r., 

8.  Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Gminie Tuczępy za 2013 rok, 

9.  Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Przeciwdziałania Narkomani w Gminie Tuczępy za 2013 rok, 

10.  Przyjęcie sprawozdań z działalności Stałych Komisji Rady za 2013 rok. 

11. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

II kwartał:

1.  Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2013 rok. 

2.  Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Tuczępy. 

3.  Przyjęcie informacji o stanie ochrony przeciwpożarowej w Gminie Tuczępy za 2013 rok. 

4. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

III kwartał:

1.  Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2014 roku, 

2.  Ocena realizacji zadań inwestycyjnych za I półrocze 2014 roku, 

3. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

IV kwartał:

1.  Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2015 rok, 

2.  Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych, 

3.  Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

4.  Uchwalenie budżetu gminy na 2015 rok, 

5.  Uchwalenie Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2015 roku, 

6.  Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2015 rok. 

Id: E2F9FF18-B57C-414D-AEA5-F8D0CFDEB7D9. Podpisany Strona 1



Uwaga!!! 
Ramowy Plan Pracy Rady Gminy w Tuczępach na 2014 rok może zostać zmieniony w razie potrzeby pilnego 

rozpatrzenia spraw wynikających z regulacji prawnej.

Id: E2F9FF18-B57C-414D-AEA5-F8D0CFDEB7D9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawowymi należy przyjąć Ramowy Plan Pracy Rady Gminy Tuczępy.

Przyjęcie takiego programu zorganizuje prace całej rady i poprawnie wpłynie na jej wydajność.

Id: E2F9FF18-B57C-414D-AEA5-F8D0CFDEB7D9. Podpisany Strona 1




